164
ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ И ВСТРАИВАЕМЫЕ ВЫТЯЖНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ ДЛЯ ВОЗДУХОВОДОВ
Артикул
CI-CO          50                    4T
Количество полюсов
электродвигателя
2 = 2900 об/мин 50 Гц
4 = 1400 об/мин 50 Гц

Скорость
(об/мин)
Модель Максимально
допустимый ток (А)
Величина
расхода
(м3/ч)
Звуковое давле-
ние LpA
на расстоянии
1 м, дБ(А)
Прибли-
зительная
масса
(кг)
CI-CO-50-4T 1395 5,00 2,90 6050 50 1,20 78 83
CI-CO-50-4/8T 1395/650  2,90/1,20 6050/3020 50/13 1,20/0,30 78/63 83
CI-CO-75-4T 1450 9,00 5,20 8080 75 2,20 85 139
CI-CO-75-4/8T 1450/730  5,20/2,05 8080/4040 75/19 2,20/0,37 85/70 139
CI-CO-100-4T 1445 9,90 5,70 9340 100 2,40 89 141
CI-CO-100-4/8T 1445/715  5,70/2,20 9340/4670 100/25 2,40/0,55 89/14 141
Установленная
мощность
(кВт)
Тяга